寄　付　申　込　書

令和　　年　　　月　　　日

一般財団法人　杉並区交流協会

理事長　井上　泰孝　殿

住所 〒

ふりがな

氏名

連絡先　Tel.

私（当団体）は一般財団法人 杉並区交流協会に対し、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

寄付年月日 　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日

寄付金額 円

（3,000円以上いくらでも）

寄付使途 1 外国人の日本語学習支援

2 外国人のための相談、通訳派遣

3 日本在住外国人の生活支援イベント、講座の開催

4 東京高円寺安阿波おどり台湾公演

5 その他

※その他欄には具体的な寄付使途のご希望があれば記入してください。ただし、協会の行う

事業以外の事業への寄付はお引き受けいたしかねますのでご了承ください。